כל זאת עשה הנאשם עת הוא פסול לנהיגה החל מיום 29.01.2013 והדבר ידוע לו. בהמשך
למתואר לעיל, משלא הצליחו השניים למכור את הרכוש בלוד, הם נסעו לתל אביב ושם מכרו חלק הימנו.

6.הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של התפרצות למגורים לפי סעיף 406(ב)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק

העונשין, גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין החזקת מכשירי פריצה לפי סעיף 409 לחוק העונשין, שבל"ר לפי
סעיף 413ג' סיפא לחוק העונשין, ונהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961

(להלן: "פקודת התעבורה").

7.הצדדים לא הגיעו להסדר בעניין העונש, אך הוסכם כי עובר לגזירת הדין יופנה הנאשם לשירות המבחן, תוך
שהמאשימה הצהירה כי תעתור להשתת מאסר בפועל ולהפעלת שני המאסרים המותנים התלויים נגד הנאשם

במצטבר זה לזה ובמצטבר לעונש שיושת עליו בתיק זה ואילו ההגנה ציינה כי תבקש להפעילם בינם לבין עצמם
ולא במצטבר כעתירת המאשימה.

פרק) שלם בחוק העונשין אשר יעסוק בעבירות בקשר לרכב (וראו גם דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס'
32), התש"ן-1989, ה"ח 1959, 26).

19.אשר לעבירה של נהיגה בזמן פסילה, בעצם ביצועהּ הפגין הנאשם זלזול בצוויו של בית המשפט ובשלטון החוק
והעמיד בסכנה את ציבור המשתמשים בדרך, נהגים והולכי רגל כאחד, וזאת לאחר שהחליט לנהוג ברכב חרף

העובדה שהוא נמצא פסול לכך.

"הבלעתו של עונש על-תנאי בתוך עונש שנגזר על עבירה נוספת, יש בה בדרך-כלל כדי להחליש באופן מהותי
את ההשפעה המרתיעה שמבקשים להשיג על-ידי גזירת עונש זה". לכן, "בדרך כלל, אין בית-משפט רואה בעין

יפה הטלת עונש חופף לביצוע עונש של מאסר-על-תנאי וייזקק לשיטה זו במקרים נדירים"".

(יורם רבין ויניב ואקי דיני עונשין כרך ג' עמ' 1703-1704 (מהדורה שלישית, ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין,
התשע"ה-2014).

40.על הרציונל העומד מאחורי דרישתו של המחוקק לטעמים שיירשמו כדי להורות על חפיפת מאסר מותנה שהופעל
לעונש שהושת על הנאשם, עמדה כב' השופטת ע' ארבל בע"פ 4654/03 חרב וליד נגד מדינת ישראל, (פורסם

אני מפעילה ההתחייבות בסך 3,000 ש"ח אשר הושתה על הנאשם בת"פ 48056-07-14 (בית
משפט השלום באשדוד) ביום 27.10.2014 כך שתשולם ב- 3 שיעורים שווים ורצופים

כשהראשון שבהם בתוך 180 יום מיום שחרורו מהמאסר.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים: בגדי גברים, כלי עבודה, פותחן יין, תיקים ותכולתם, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ח, 07 פברואר 2018, במעמד הנוכחים.